СЕЛЬСКАЯ ДУМА

муниципального образования

сельское поселение село Троицкое

Жуковского района

Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е

с. Троицкое
ПРОЕКТ

от «»  2019г.                                                                            №

О признании утратившим силу решение Сельской Думы сельского поселения село

Троицкое от 25.09.2012г. № 32 «Об утверждении Порядка проведения экспертизы

проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг,

разработанных Администрацией СП село Троицкое».

Рассмотрев Экспертное заключение отдела экспертизы муниципальных

нормативных правовых актов правового управления администрации Губернатора

Калужской области от 20.03.2019 № 488-М-09/2019 на решение Сельской Думы сельского

поселения село Троицкое от 25.09.2012 № 32, в соответствии с Федеральным законом от

06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом МО СП село Троицкое, Сельская Дума РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Сельской Думы сельского поселения село

Троицкое от 25.09.2012г. № 32 «Об утверждении Порядка проведения экспертизы

проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг,

разработанных Администрацией СП село Троицкое».

2. Разместить данное решение на официальном сайте администрации СП село

Троицкое.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу

администрации.

Глава муниципального образования

сельского поселения село Троицкое                                           З.Г. Сварковских